ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 132/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 116/2020
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: Roma Tratores Implementos Agrícolas Ltda. - EPP.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos Agrícolas para atender a demanda do Setor de
Produção e Desenvolvimento Rural do Municipal de Santa Rita do Pardo/MS.
VIGÊNCIA: 09 de Julho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02 – Poder Executivo
02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico
26.782.0018-1.095 – Aquis. e Manut. Frota de Veículos Leves e Pesados
4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente
VALOR: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)
DATA: 09 de Julho de 2020
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.
                          Sr. Elias Sib da Silva Lima pela Contratante.
                          Sr. Jairo Ribeiro Borges pela contratada.